
                    

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Διεύθυνση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλ.: 2310474810 
Φαξ: 2310474328 
Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

 
                            Ημερομηνία:. 11/09/2019 
                             Αριθ. Πρωτ.: 21154 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης «Εξειδικευμένη 

εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα 

Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με 

συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. 4614/02-08-2019 (ΑΔΑ:ΩΜΖΤ7ΛΛ-ΑΓ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Εξειδικευμένη 

εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα 

Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με 

συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

3. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5. Το με αριθμό 136528/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

7. Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

ΑΔΑ: 94084653ΠΣ-86Ε



                    

   

 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών 

Νοσηλευτών, στο πλαίσιο της Πράξης  «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία». 

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές μονάδες 

γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Δ/νσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Η άσκηση των καθηκόντων των ανωτέρω αναπληρωτών δύναται να επεκτείνεται και σε μαθητές των ίδιων ή 
συστεγαζόμενων σχολικών μονάδων, για τους οποίους έχει εκδοθεί απόφαση έγκρισης υποστήριξης, εφόσον καλύπτονται 
οι ανάγκες των μαθητών των σχολείων στα οποία υπηρετούν. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα. 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔ ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΑΛΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190917 3ο Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ  

2.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΕΡΝΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190636 83ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

3.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190848 20ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

4.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΟΥΛΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190366 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 5ημ 

5.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190025 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

6.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΖΙΛΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190178 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

7.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190061 1ο Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ  

8.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 9190050 41ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

9.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΜΠΥΛΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190044 21ο ΔΣ Θεσ/νίκης  

10.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΝΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9521322 

7ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΠΥΛΑΙΑΣ  

11.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190058 

2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

12.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9190171 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

13.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΤΣΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 9190694 Ν/Γ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ  

14.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190551 27ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

15.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΛΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 9190019 1ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

16.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΑΝΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9190170 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 94084653ΠΣ-86Ε



                    

   

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

17.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΗΛΙΑΣ 9190481 

1ο Ν/Γ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

18.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΠΟΥΤΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190742 102ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

19.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190375 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ  

20.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9190017 

9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

21.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190415 6ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  

22.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 9190909 

3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ  

23.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9190349 2ο Ν/Γ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

24.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΟΛΥΧΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 9190525 12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

25.  
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΡΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 9190362 

1ο ΔΣ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  

ημερ/νία  
 

ημερ/νία ημερ/νία 

Ο συντάξας ο/η προϊστάμενος/η 
 
 

η Διευθύντρια 

ΑΔΑ: 94084653ΠΣ-86Ε


		2019-09-11T14:15:39+0300
	Athens




